[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.12.2022     №_595____
               р.п. Кантемировка

О внесении изменений в постановление администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от  16.01.2014г. № 22
В соответствии с постановлением администрации Кантемировского муниципального района от 23.10.2013 г. № 996 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кантемировского муниципального района Воронежской области», администрация Кантемировского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от 16.01.2014 г. № 22  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Кантемировского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования Кантемировского муниципального района» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу:
- постановление администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области, от 31.10.2022 г. № 477 «О внесении изменений в постановление администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от 16.01.2014 г. № 22».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Формула власти» и разместить на официальном сайте в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кантемировского муниципального района
Воронежской области В.И. Филатова.

Глава Кантемировского

муниципального района                                                                 В.В. Покусаев

Визирование:
Заместитель главы
администрации

Кантемировского
муниципального района                                           В.И. Филатов __.__.20__ г.

И.о. руководителя отдела
по образованию администрации
Кантемировского

муниципального района                                          А.Н. Нарожный __.__.20__ г.

Руководитель отдела
финансов администрации

Кантемировского

муниципального района                                            Т.Н. Ляпунова __.__.20__г.

Консультант по юридическим

вопросам администрации
Кантемировского

муниципального района                                   С.А. Гайворонский  __.__.20__ г.

Юрисконсульт отдела
по образованию

администрации Кантемировского

муниципального района                                      О.В. Крицкая  __.__.20__ г.

	Главный экономист отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района
___________________   Е.В. Мельникова
«___»___________ 20___ г.
6-12-47

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к постановлению администрации Кантемировского муниципального
района от «___» __________ 20___ г. № ____ «О внесении изменений в постановление администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от 16.01.2014г. № 22»

Способ рассылки распоряжения – на бумажном носителе
Список рассылки
Постановление администрации Кантемировского муниципального района от «___» ____________ 20___ г. № _____ «О внесении изменений в постановление администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области от 16.01.2014г. № 22» направить:

1. Отдел по образованию администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области;
2. Отдел финансов Кантемировского муниципального района Воронежской области.
	И.о. руководителя отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района
	                                               А.Н. Нарожный

	Главный экономист отдела по образованию администрации Кантемировского муниципального района

__________________  Е.В. Мельникова  «___»___________ 20___ г.

6-12-47